Entidad Municipio Tipo de Regi Ciclo de Rect Tipo de Recu Clave Ramo Modalidad Pograma pre Programa Fo Institucion Ej Rendimiento Reintegro Tipo de Gast Partida Aprobado

7

87

87

1

2
1
2

2025

2025

2

331

331

4 FAIS Municip

5 FORTAMUN

1

0

0

632

632

22055763

10366920

Modificado Recaudado(M Comprometi Devengado Ejercido Pagado

22055763

10366920

22055763

10366920

22055763

10366920

22055763 22055763 22055763

10366920 10366920 10366920

Contratos

Proyectos

Observaciones



