Entidad Muni	cipio Tipo de	e Regis Ciclo	o de Recu Tipo d	e Recu Clave	Ramo Modalidad	Pograma pre Programa Fo Instituc	on Ej Rendi	miento Reinte	egro Ti _l	po de Gasti Pa	rtida <i>A</i>	Aprobado	Modificado	Recaudado(N	Comprometi [Devengado Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos (Observaciones
7	87	1	2025	2	33 I	4 FAIS Municip	1	0	0											
		2								2	632	22055763	22055763	22055763	22055763	22055763 22055763	22055763	3		
7	87	1	2025	2	33 I	5 FORTAMUN	1	0	0											
		2								2	632	10366920	10366920	10366920	10366920	10366920 1036692	10366920)		